

**Låsbygade 21 ApS**  
Strandvejen 34 A  
6000 Kolding  
CVR-nr. 34463395

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Bjørn Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Låsbygade 21 ApS  
Strandvejen 34 A  
6000 Kolding

CVR-nr.: 34463395

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Ole Bjørn Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 143 t.kr. hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		201.404	405.205
Andre eksterne omkostninger		(19.000)	(14.000)
Ejendomsomkostninger		(52.562)	(133.531)
<b>Driftsresultat</b>		<b>129.842</b>	<b>257.674</b>
Andre finansielle indtægter		78.414	0
Andre finansielle omkostninger		(25.234)	(127.166)
<b>Resultat før skat</b>		<b>183.022</b>	<b>130.508</b>
Skat af årets resultat	1	(40.239)	(30.655)
<b>Årets resultat</b>		<b>142.783</b>	<b>99.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		142.783	99.853
		<b>142.783</b>	<b>99.853</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		4.016.000	4.016.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>4.016.000</b>	<b>4.016.000</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>4.016.000</b>	 <b>4.016.000</b>
 Udskudt skat		 5.746	 6.100
Andre tilgodehavender		3.500	42.924
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.246</b>	<b>49.024</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>14.265</b>	 <b>2.277</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>23.511</b>	 <b>51.301</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>4.039.511</b>	 <b>4.067.301</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		578.283	435.500
<b>Egenkapital</b>		<b>658.283</b>	<b>515.500</b>
Gæld til realkreditinstitutter		990.411	1.050.908
Anden gæld		1.495.200	1.608.258
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>2.485.611</b>	<b>2.659.166</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	172.072	165.182
Gæld til tilknyttede virksomheder		661.160	541.937
Skyldige sambeskatningsbidrag		39.885	30.255
Anden gæld		22.500	155.261
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>895.617</b>	<b>892.635</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.381.228</b>	<b>3.551.801</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.039.511</b>	<b>4.067.301</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	435.500	515.500
Årets resultat	0	142.783	142.783
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>578.283</b>	<b>658.283</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	39.885	30.255
Ændring af udskudt skat	354	400
	<b>40.239</b>	<b>30.655</b>
		<b>Investe- rings- ejendomme</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.016.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.016.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>4.016.000</b>

Selskabets investeringsejendom er beliggende i Kolding. Selskabets investeringsejendom er værdiansat ud fra skønnet handelsværdi fortaget af ledelsen.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	60.497	60.497	990.411	748.408
Anden gæld	111.575	104.685	1.495.200	989.088
	<b>172.072</b>	<b>165.182</b>	<b>2.485.611</b>	<b>1.737.496</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.016 t.kr.
